
segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00955 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
Contrato N° 183/2022FOR-PMSS – Pregão Presencial nº 005/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, DESTINADO AO SETOR DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência do Edital. 
Proponente/Homologado: COMARFE COMERÇIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ 
sob N° 04.028.051/0001-82, com sede na Estrada das Barreiras, 1508, Sala 115, Bairro Barreiras, 
Salvador – BA, CEP: 41.195-000. 
Valor Homologado:  R$ 168,000,00 (cento e sessenta e oito mil reais), referente aos lotes 01 e 02, 
sendo lote 01 no valor de R$ 94.000,00 (noventa e quatro mil reais) e Lote nº 2 no valor de R$ 74.000,00 
(setenta e quatro mil reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.08.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS E URBANISMO  
Proj.Atividade: 2070 – Manutenção e Conservação do Sistema de Iluminação Pública  
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo  
Fonte: 00 
Prazo de Vigência: 14/10/2022 a 14/10/2023. 
 
 
 
 
 
 
  

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

005B6E58EEC54103F36C54DDB5650D35


		2022-10-17T12:26:15-0300




